р.(далі – Договір). Сторони дійшли згоди внести
наступні зміни до Договору: 1. Покупець та
Постачальник, керуючись нормами ЗУ «Про
публічні закупівлі», Постанови КМУ від 12 жовтня
2022 року № 1178 (зі змінами) та чинного Договору
зменшити загальну суму Договору на 843 600,00
грн. (вісімсот сорок три тисячі шістсот гривень 00
копійок), в тому числі ПДВ 140 600,00 грн. (сто
сорок тисяч шістсот гривень 00 копійок), відповідно
зменшивши обсяг закупівлі.